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Protokół z XV nadzwyczajnej sesji                                                                                                                               

Rady Miejskiej w Ujściu                                                                                                                            

z dnia 13 lipca 2020 r. 

 

Czas trwania sesji: 

9:00 – 9:10  

Miejsce:  

sala sesyjna Urzędu  Miejskiego w  Ujściu, Plac Wiosny Ludów 2. 

Obradom przewodniczyła: 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu Cecylia Witczak. 

Liczba radnych biorących udział w posiedzeniu: 13 radnych . Nieobecni: radna Jolanta Kin-

Zdzierela i radny Tomasz Ponicki.  Nieobecności usprawiedliwione. 

W sesji udział wzięli: 

Radni oraz goście – według załączonych list obecności. 

Porządek obrad: 

1.Sprawy regulaminowe             

-  otwarcie sesji                                          - 

stwierdzenie quorum      

2. Projekt uchwały w sprawie  zmian uchwały budżetowej na  2020 rok. 

3. Zakończenie obrad. 

Ad.1. Sprawy regulaminowe.         

- otwarcie obrad  

O godz. 9:00  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu Pani Cecylia Witczak otworzyła 

obrady XV nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ujściu. Poinformowała, że XV nadzwyczajna 

sesja Rady Miejskiej w Ujściu została zwołana na wniosek Burmistrza Ujścia Romana 

Wroteckiego. Powitała pana Burmistrza Ujścia Romana Wroteckiego, panią Wiceburmistrz 

Beatę Ima, panią Skarbnik Gminy i Miasta Ujście Dorotę Schwochert oraz wszystkich  radnych 

przybyłych na sesję.   

- stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca obrad oświadczyła, że  na stan 15 radnych w posiedzeniu uczestniczy 13 

radnych, co stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych uchwał i wniosków. 

 

Ad. 2. Projekt uchwały w sprawie  zmian uchwały budżetowej na  2020 rok. 

Skarbnik Gminy i Miasta Ujście Dorotę Schwochert -    plan dochodów i wydatków zwiększa 

się  o kwotę 76.897,70 zł. Plan dochodów po zmianie stanowi kwotę 34.195.928,35 zł. Plan 

wydatków 35.604.797 zł i dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków. 
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W rozdz.  85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  zwiększa się o 415 zł dotację celową  i  wydatki zgodnie    z zawiadomieniem 

Wojewody Wielkopolskiego, w rozdz. 85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się o 31.025 zł dotację celową  i  

wydatki zgodnie    z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego,  w rozdz. 85216 zasiłki stałe 

zwiększa się o 22.967 zł dotację celową  i  wydatki zgodnie  z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego,  w rozdz. 85219 ośrodki pomocy społecznej  zwiększa się o 8.500 zł dotację 

celową  i  wydatki na dofinansowanie wypłaty dodatku na pracownika socjalnego zgodnie  

zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego i w   rozdz. 85230 pomoc w zakresie dożywiania  

zwiększa się o 13.990,70 zł dotację celową  i  wydatki zgodnie  z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego.  Ponadto dokonano przeniesienia wydatków między rozdz. 80101 szkoły 

podstawowe i rozdz. 85416 pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym w 

poszczególnych paragrafach oraz w rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej zwiększa 

się o 70.000 zł dotację celową na dofinansowanie zakupu ciągnika i w rozdz. 75702 obsługa 

papierów wartościowych,  zmniejsza się o 70.000 zł odsetki od zaciągniętych kredytów i 

pożyczek. To zmniejszenie wynika z tego, że, wycofano zaplanowany do zaciągnięcia na 2020 

rok  kredyt oraz nastąpiła  obniżka oprocentowania od zaciągniętych już kredytów. Zgodnie  z 

tymi zmianami dokonano zmian w załączniku określającym zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku tj. załącznik nr 3, w załączniku określającym zakres 

i kwoty dotacji przedmiotowych i celowych dla samorządowych zakładów budżetowych w 2020 

r. tj. załącznik nr 5, natomiast w załączniku nr 4  określającym plany przychodów i kosztów 

samorządowych zakładów budżetowych zwiększono przychody  i koszty o 110.000 zł. Z mojej 

strony to wszystko, proszę o pytania. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cecylia Witczak – dziękuje, otwieram dyskusję.  

 

Radna Grażyna Rzeczycka -  moje pytanie dotyczy  zakupu tego ciągnika, czy to jest nowy 

ciągnik, dlaczego kupujemy ten ciągnik.  

  

Burmistrz Ujścia Roman Wrotecki – to jest zupełnie nowy ciągnik, tak jak tutaj kierownik 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej mi przekazał, zresztą  mamy pana Andrzeja 

– radnego, który pewnie dużo dokładniej to,  ode mnie powie, ten stan taboru, który w tej chwili 

jest w zakładzie dotyczący tych dwóch ciągników, jeden nie jeździ  wcale, a drugi – co tu dużo 

mówić, jeździ czasami, nakłady, które w tej chwili są wydawane na remont tych ciągników, 

straciły finansowy sens, i ten ciągnik, chcemy po prostu kupić, zupełnie nowy, tak żeby  na wiele 

lat służył tutaj do tych prac, które zakład wykonuje. Jeśli pan radny, będzie chciał uzupełnić, to 

na pewno, to zrobi lepiej ode mnie. Dziękuję.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cecylia Witczak – dziękuje,  czy jeszcze ktoś,  chciałby zabrać 

głos, nie widzę. Przystępujemy do głosowania.   

 

W WYNIKU GŁOSOWANIA: 

Rada Miejska w Ujściu jednomyślnie 13 głosami „Za”,   0 głosów „Przeciwnych”, 0 głosów 
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„Wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Uchwała Nr XV/104/2020 Rady Miejskiej w Ujściu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.3. Zakończenie posiedzenia. 

Cecylia Witczak Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu - w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad, zamykam obrady XV sesji Rady Miejskiej w Ujściu,  dziękuję wszystkim za 

przybycie.   

 

Zakończenie XV sesji Rady Miejskiej w Ujściu o godzinie 910. Imienny wykaz wszystkich 

głosowań w załączeniu do niniejszego protokołu.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

  Protokół sporządziła       Przewodnicząca   

            Rady Miejskiej w Ujściu 

 

  /-/ Grażyna Chułek             /-/ Cecylia Witczak 

  

 


